

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

İnönü Zaferi

Zeki Cemal Bakıçelebi oğlunun İnönü Zaferi münasebetiyle Mersin halk evindeki merasimde, çok alkış toplayan heyecanlı sözleri kitap halinde neşredilmiştir. Fiyatı (15) kuruş

Satış Yeri : Yeni Mersin Matbaası.

Sahibi ve Umum Kasriyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
Yeni Mersin Basımevi - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Salı
14
N İ S A N
1942
Yılı 14
Sayı 4176

Sovyetlerin Ankara mahkemesi vesilesile Memurlar ve hakimlerimize hücumu

Türk Adliyesinin sakin vaziyetine mukabil Bolşeviklerin propagandaasının sebebi Türkiyede mahkemeler müstakildir celseler alenidir

Ankara, 13 (Radyo gazetesinden) — D. N. B. salahi-yetli kaynaklardan aldığı bir haber bir kaç gündüberi Sovyetlerin Türk mahkemesine ve Türk memurlarına karşı açılan mücadelenin gitgide arttırıldığı gösteriyor.

Mücadele 2 sebepten dolayı başlamıştır.

1 — Türkiye de halâ çalışmakta olan ve Türk makamlarının elinden kurtulabilen Sovyet memurlarının maneviyatını yükseltmek.

2 — Tevkif edilen Sovyet memurlar dolayısıyla sırların açığa vurulmasının önüne geçmek istiyorlar.

Bir Sovyet yüksek memurunun her gün hapishaneye giderek suçlularını ziyaretine başka ne manâ verilebilir.

Kahirede İngiliz tebliği

Kahire : 13 (a.a.) — Britanya hava kuvvetleri komutanlığı tebliği :

11 Nisanda kara teşkilâtımıza hücum etmek isteyen düşman kuvvetlerine tayyarelerimiz hücum etmişler ve üç tayyare düşürmüşlerdir.

Girit üzerine atılan yakılmış ve tayyare meydana bombalanmıştır. Bingazide üç lirana taarruz edilmiştir.

Almanlar Malta üzerine şiddetli taarruzlarda bulunmuşlardır. Perşembe günü düşmanın dört tayyaresini düşürdük. Bu hareketler esnasında yedi uçagımız dönmemiştir.

Malta : 13 (a.a.) — Resmî teblig :

Ada üzerinde şiddetli düşman hava hücumları devam etmektedir, 24 saat içinde yedi düşman tayyaresi düşürülmüş iki tayyare hasara uğratılmıştır.

Atılan bombalardan sivil-ler arasında 250 ölü ve 600 yaralı vardır.

Kripsin sözleri anlaşmadan ümid kesmedim

Kıraç 13 (a.a.) — Grips Kiraçide gazetecilere demekte bulunarak demitirki : Hint milletinin günün birinde bir anlaşmaya varacağından ümidimi kesmedim. Bu gün gelecektir.

Müstümanlar birliği ile diğer partilerin siyasi faaliyet dışında olarak memleketi müdafaa esnasında işbirliği yapacakları hakkında teminat verilmediği hakkında gazetecilerin suallerine Grips: (bilmiyorum) cevabını vermiştir.

Fikrim şudurki: Ahalinin ekserisi harp gayretine iştirak için elinden geleni yapıyor. Partilerinde bunu yapacağını ümit ediyorum.

Ruzveltin müessesili hakkındaki sorgulara : Faaliyeti hususî olduğunu ve kendiliğinden hareket ettiğini tasrih ederek : Bunu kongre istemiştir. Ruzvelt istememiştir. Vazifemi müsbet şekilde ifa edemediğim için kendimi takbih ediyorum.

Almanlar seviniyor

Berlin 13 (a.a.) — Alman basını bugün Hindistandaki müzakerelerin akim kaldığını büyük başlıklarla göstermekte ve bu İngilizlerin büyük bir meydan muharebesini kaybetmelerile müsavidir. Demektedirler.

B. Laval Mareşal Petenle görüştü

Vişi, 13 (a.a.) — D. N. B. Ajansının ecnebi bir kaynaktan öğrendiğine göre Cumartesi günü Piyer Laval, devlet reisi Mareşal Petenle görüşmüştür.

Bu görüşmeler esnasında amiral Darlanda hazır bulunmuştur.

Londradaki mülteci devletler

İstokholm, 13 (a.a.) — D. N. B. Ajansı bildiriyor: Londrada bulunan mülteci devletlerden bir kısmının Vaşington yerleşmesi kararlaştırılmıştır.

Makadonya kurtuluşu

Sofya, 13 (a.a.) — Makedon yanın kurtuluş yıl dönümü sebebiyle yeni bir ayın yapılmıştır.

Bu ayında nazırlarla elçilik erkânı da hazır bulunmuştur.

B. Celâl Sait Siren

Bolu Mebusu B. Celâl Sait Siren Cumartesi günü şehrimize gelmiş ve dün Adana'ya gitmiştir.

Çorçilin Avam Kamarasındaki sözleri

Londra, 13 (a.a.) — Avam kamarasında Pasifikteki vaziyet hakkında beyanatta bulunan Mister Çorçil Hind okyanustaki vaziyeti izahından sonra demitirki:

— 4 Nisandan beri son sistem 3 zirhli, 5 uçak, gemi bir çok kravözör Seylan ilerisinde görüldü. Tulu ve Trin-komola de avcıları tecavüzleri karşılığında Japonlar liman tesislerini ve bir kaç gemiyi hasara uğratmıştır.

Durçeval ve Kornvil gemilerini seylan açıklarında batırmıştır.

Londra, 13 (a.a.) — İş nazırı Bedin bir toplantıda demitirki:

Harbin talih dönüm noktasında bulunuyoruz. Tali şimdi bizim tarafımıza gitmiştir. Yakında müdafadan taarruza geçeceğiz. Bu taarruzun ne zaman ve ne suretle yapılacağını söyleyemem. Böyle olmakla beraber daha yaşayacak çetin günlerimiz vardır. Hayale kapılmıyoruz.

Şimdi yalnız büyük Britanyada Alman tayyare istih-salâtına muadil tayyare istih-sal edilmediktedir.

Manş denizinde şiddetli hava muharebeleri oldu

Berlin, 13 (a.a.) — Alman baş kumandanlığının tebliği: İngilizler pazar günü Manş denizi üzerinde yeni bir mağ-lûbiyete uğramışlardır.

Fransa ve havalisi üzerine uçan elli İngiliz avcı ve bomba uçağı, bunları karşılayan uçaklarımız tarafından savaşa mecbur edilmiş. Bunun üzerine şiddetli bir hava muharebesi olmuştur. Uçaklarımız İngiliz teşkilini dağıtmış on iki Spit tayyare düşürülmüş tür. Atılan bombalar zarar vermemiştir.

Dağıtma Ofisi işine başlıyor

Ankara : — Dağıtma Ofisi Umum müdürlüğüne tayin olunan Celâl Krasapan iki üç güne kadar şehrimize gelerek vazifesine başlayacaktır. Vazifesine başlayınca Dağıtma Ofisi kadrosuna göre memur tayinlerini yapacak ve tevzi ofisi İstanbul teşkilâtı da vücuda getirilecektir.

Başvekâlette bulunan tevzi teşkilâtı projesi çıkınca büyük şehirlerde bilhassa çok ehemmiyet verilen mahalle birlikleri dağıtma teşkilâtının vücuda getirilmesine başlanacaktır.

Bulgaristan Başvekili diyorki : Türkiye ile dostluk münasebetlerimizi daha fazla kuvvetlendireceğiz

Sofya, 13 (a.a.) — Bulgar Başvekili ve Hariciye nazırı Profesör Filof bir nutkunda yeni hükümetin iç ve dış politikasını izah etmiş ve bu meyanda şunları söylemiştir.

Yeni hükümet Bulgaristanın ştedenberi göttüğü siyaseti idame edecektir. Bulgaristan istikbalini mihver devletleriyle olan aklı ve samimi işbirliğine bağlamıştır.

Komşu Türkiye ile olan dostluktan bahseden Başvekil Türkiye ile dostluk münasebetlerimizi, daha ziyade kuvvetlendireceğiz demiş ve sözlerine devamla mihver devletlerinin kuracağı Avrupa nizamının adaletine dayanan bir aulhu istihdaf ettiğini bildirmiş bu memleketimizin refahını temin edecektir.

Mihverin kazanması ile sosyal bakımından kuvvetli bir Bulgar devleti doğacaktır dedikten sonra dahili siyasete geçmiş ve iç politika da bütün millî kuvvetlerimizin millî şefimizin etrafında toplanması gerektiği. Kuvvetli bir ordunun idamesine bizim için zaruridir. Deyerek sözlerine son vermiştir.

Doğu cephesinde Şiddetli harekât başladı

Berlin, 13 (a.a.) — Doğu cephesinde Alman kitaları Sovyet kitalarının karşısında üstünlüklerini göstermişlerdir. Askerimiz bir nehrin kıyısından düşmanı atmıştır.

Diğer bir nehrin kıyısında toprak kazanılmıştır. Şimalde Sovyet taarruzu püskürtülmüştür. 7 tank tahrir edilmiştir.

Berlin, 13 (a.a.) — İngiliz tayyareleri batı Almanya'ya bombalar atmışlardır. Sivil halk arasında yaralı vardır.

Berlin, 13 (a.a.) — D. N. B. bildiriyor:

Ruslar bir gün evvel akim kalan hücum teşebbüslerini 11 nisanda tekrarlamışlardır.

Şehir ve Memleket Haberleri

Izmirde Abdülhak Hamid günü kutlandı

Izmir, 13 (a.a.) — Büyük Türk Şairi Abdülhak Hamidin ölümünün yıl dönümü münasebetile İzmir ve Karşıyaka Halkevlerinde büyük bir tören yapılmıştır. Törene istiklâl marşile bağlanmış bir kaç hatip büyük şairin hayatını anlatmışlar ve şiirlerinden parçalar okumuşlardır. Şehrin bütün mütefekkir ve gençleri bu törende hazır bulunmuşlardır.

ilâç fiatlarına zam yapılıyor

Ankara : — Türkiye ile Almanya arasında yapılan son anlaşma münasebetile bundan sonra gelecek hazır ilâçlara yüzde 25 ve eczayı tıbbiyeye de yüzde 44 zam yapılması iki taraf ticaret müessesileri arasında kararlaştırılmıştır.

Ceza Evinde Ulus dershanesinde okuyanlara ehliyet-name verildi

Mersin Halkevi kurslar komitesi tarafından Ceza evinde açılan ulus dershanesine devam eden 62 mahkûm yurtdaşı imtihanları yapılmış ve imtihanda kazanan 62 mahkûma cezaevinde ehliyetnameleri tevzi edilmiştir.

Tevzi merasiminde Halk evi reisi Dr. Hayri Toluner, ilk tedişat müfettişi Naci Aydemir, Orta okul müdürü Ferid Koran, İleri ve Kaya tepe okulları baş öğretmenleride hazır bulunmuşlardır.

Mahkûmlara orta okul müdürü Ferid Kozan tarafından muvaffakiyetlerinden dolayı iyi temennide bulunmuş ve bazı nasihatlar da verilmiştir.

D. D. Yollari ekim işlerine ehemmiyet veriyor

D. D. Yollari ziraat Amiri Celâl Saygun evvelki gün şehrimize gelmiş ve ziraat işleri üzerinde inceleme lerde bulunmuştur.

D. D. Yollarınca Yenice ve Adana arasındaki boş arazinin tamamen ekilmiş olduğu haber alınmıştır.

Tankla ve kalabalık kuvvetle yapılan hücumlar akim kalmıştır.

Sovyetlerin 14 tank ile birlikte iki günde 115 tankı tahrir edilmiş veya hasara uğratılmıştır.

Merkez kesiminde toprak su altında olduğu için hareket yoktur.

Tarsusta bir mermer kitabe bulundu

Bir hafta evvel Tarsusta Babçe mahallesinde Ali oğlu İsmailin bahçesinde bulunan eski Yunanca yazılı büyük bir mermer kitabe Adana müzesine nakil edilmiştir.

Adana Halkevi tarih ve müze komitesi azaları

Adana Halkevi tarih ve müze komitesi azaları Tarsus Gözlü Kule hafriyat mahallesiyle diğer Tarsus abidelerini ve Mersin Yümük tepe hafriyat yerini incelemek için geçen pazar günü Tarsusa ve şehrimize gelmişlerdir.

Tarsus Amerikan kollejinde bulunan hafriyat depoları gezilmiştir.

Çay ve Kahve paketle satılacak

Bildirildiğine göre Çay ve kahvenin İnhisarlar idaresince satılmasına dair olan kanun lâiyhası yakında Büyük Millet Meclisine verilecektir. Lâiyhaya göre İnhisarlar idaresi, çay ve kahve satışına 1 Hazirandan itibaren başlayacaktır. Çay ve kahve fiatlarına yeniden bir zam yapılmı-yacak, İnhisarlar idaresince de bu günkü fiatlar üzerinden satılacaktır. Çay ve kahve muayyen gramlarda paketler içinde, inhisarlar idaresi bayii olan bütün bakkal ve tütüncüler eliyle satışa çıkarılacaktır.

Ekmek mikdalını arttıran proje

Ankar : — Ekmek tevzi-atında 500 gramlık ekmek alacak orta işçi ve küçük memurlar için hazırlanan proje yakında katileşerek ilân edilecektir.

Bu suretle 300 gramlık normal tevziat ile 500 gramlık orta işçiler ve 750 gramlık ağır işçiler kalmaktadır. Maden amelesine bin gramlık tevziat projesi geri kalmıştır.

B. Vehbi Çoker

Ankara Devlet demiryolları muhasebat dairesi reisi B. Vehbi Çoker dün gece şehrimize gelmiştir. Mumaileybin devlet tarafından satın alınan Liman Şirketi işleri ile meşgul olacakları öğrenilmiştir.

Tarihi arıştırmalar :

İçelin eski anitleri ve tarihçeleri

İçel vilâyetinin Silifke kazası dahilinde Cambazlı köyünde saray harabesi, insan ve arslan heykelleri mabutlar

Yazan : SAİT UĞUR

Cambrzlı köyün Silifke'nin kuzey doğusunda ve Silifkeye otuz beş kilometre uzaktadır. Buraya otomobil ile gidilebilir. Bu şehir harabesi bir Roma şehrine benziyor. Fakat temelinin hangi devirde hangi millet ve hükümetler tarafından atıldığı belli değil ise de bu mıntaka hitit mıntakasında olması dolayısıyla temelinin hiyitler tarafından atıldığı muhakkaktır.

Burada Müzeyyen Lahidler mezarlar, muazzam saray mabed, tiyatro harabeleri ve şose yollarının izleri görülmektedir. Vaktiyle burası büyük ve medeni bir şehir imiş.

Burada bulunan saraydaki korneşler ve direkler çok sanatkârane yapılmıştır.

Burada bir mabedin harabesi vardır ki yalnız ahşap kısmı çürümüş daştan olan bina ayakta durmaktadır. Ve bir mezar kapagında kıymetli bir heykel ve bir kaya üzerinde kabartma kundaklı bir çocuk heykeli, ve diğer bir mezarın kapığı üzerinde bir roma arslanı ve mezarın cephesinde bir baş olduğu gibi bir eski mezar üstünde de bir ay resmi vardır.

Bu harabeden uzunca burca şose olduğu elân görülen izlerinden bellidir. Bu havalide dağların arası ağ gibi şose ve yollar ile vaktiyle örülmüş olduğundan şimdi bu yollar da hattı müstakim istikametinde ağaçlar bitmiştir.

İçel Vilâyetinin Silifke kazası dahilinde (Ölbe) şehri harabeleri

Ölbe şehri harabesinin üzerinde şimdi uzunca burç adında bir köy vardır. (Ölbe) şehri Küçük asya ile Kilikya hududu arasında bulunan (İzori) nin hududundadır. Bazı tarihçilerin rivayetine göre (Ölbe) şehri Kıbristen Silifkeye gelen Yunanlardan (Ajaka) tarafından imar

edilmiş ve burada (Jobiter) namına birde mabed yapılmıştır.

Bu havalide bundan başka (Lalasa), (Sekna) şehirleri harabeleri de vardır. Buraya Yunan kolonisiyle beraber Kıbrıslı (Argos) lerinde geldiği zan olunmaktadır. Çünkü bu (Ölbe) kralığının sikkeleri üzerinde (Argos) un sembolü görülmektedir.

Bundan başka bu havalide evveldenberi (Argos) şehri denilmektedir. Burada Jobiter mabedinin muazzam ve muhteşem harabesi, zafer kapusu, Anfi tiyatro, heykeller, zindan, saray darphane ve bir çok bina ve mezar, Lâhd ve su yolları harabeleri gibi enkaz vaktiyle burada büyük bir medeniyetin mevcudiyetini göstermektedir.

Burada beyaz mermerden yapılmış başı kırık bir heykel ve üzerinde koyun, keçi, at ve çiçek resimleri bulunan bir kıymetli kapu başlığı ve Jobiter mabedinin minare gibi yükselmiş ve üzerinde sansar, sincap gibi hayvanların ve kenger, enginar gibi ot resimleri bulunan san'atlı direkleri ve üzerinde yazı bulunan zafer kapusu ve bunun iki tarafındaki kapular, ve bir zindan ve hapishane olduğu pencerelerinden ve saire, aksarından anlaşılan bir hapishane gibi eski anıtlardan anlaşıldığına göre burası vaktiyle (Ölbe) dedikleri bir şehir olup (İzori) hükümetinin hududunda bulunmakta imiş.

Bu harabe Silifkenin kuzey doğusunda ve Silifkeye otuz kilometre uzaktadır. Otomobil ile gidilebilir. Burası Silifke, mağara, karaman şosesi üzerindedir.

Bu havalinin asarı atikasını korumak üzere Uzunca Burçta Maarif Vokâleti tarafından tayin edilmiş bir bekçi vardır. Buresi kazı yaparak incelemeğe değer bir yerdir.

S P O R

Turyağ G. K. Voleybol şampiyonu oldu

Mersinden Ortaokul, Mersin I. Y. G. K., Turyağ G. K., İçpak G. K. Tarsustan Ortaokul, Tarsus I. Y. G. K. Rasimbey fabrikası G. K., Çukurova G. K. takımlarının iştirak ettiği İçel voleybol şampiyonluğu final müsabakaları yüzlerce meraklı önünde Mersin Ortaokul sahasında yapılmış Mersin kulüplerinden Turyağ fabrikası gençler kulübü takımı İçel şampiyonluğunu kazanmıştır.

Musabaka saatinden evvel ortaokul öğretmenler odasında toplanan kulüp murahhasları huzurunda yapılan tiraj neticesinde ilk müsabaka Turyağ ile Rasimbey arasında yapılmış bu karşılaşma 15-11, 15-13 Turyağ lehine neticelenmiştir.

Musabaka saatinden evvel ortaokul öğretmenler odasında toplanan kulüp murahhasları huzurunda yapılan tiraj neticesinde ilk müsabaka Turyağ ile Rasimbey arasında yapılmış bu karşılaşma 15-11, 15-13 Turyağ lehine neticelenmiştir. Birinci müsabaka B. Hünû diğerleri yüzbaşı Salâhaddin Demirsoy tarafından idare edilmiştir.

Mersin I. Y. - Çukurova G. K. Futbol musabakası

Spor işlerine her gün bir kat daha hız verdiğini memnuniyetle gördüğümüz Tarsus Çukurova fabrikası gençler kulübü nün, bir buçuk aylık kısa bir çalışma ile hazırladığı genç mükelleflerden mürekkep futbol takımının İçel futbol şilt birinciliklerine iştiraki kararı Mersin sahasına oldukça katıbaht bir meraklı toplandı. Deniz harp okulu öğretmenlerinden yüzbaşı Salâhaddin Demirsoy'un idaresinde yapılan müsabaka her ne kadar geniş bir sayı farkla Mersin idman yurdu gençler kulübü lehine neticelenmiş ise de Mersin sahasında ilk resmi müsabakalarını yapan yeşil beyaz formalı Çukurova gençler kulübü

ka okta okul takımının çok sınırlı bir oyun çıkarması yüzünden karşılaşmayı Tarsus idman yurdu gençler kulübü kazanmıştır.

Birinci ve ikinci müsabakanın galipleri arasında yapılan son müsabakanın birinci devresi Turyağ gençler kulübü takımının yanlısı tanzimi yüzünden 15-13 Tarsus idman yurdu gençler kulübü lehine neticelenmiş ise de hata ikinci devrenin 15-12 kazanılmasıyla derhal tashih edilmiş bu suretle üçüncü devre rahat bir oyunla Turyağ gençler kulübü takımı lehine bitmiştir. İçel şampiyonluğunu kazanan Turyağ gençler kulübü takımını ve kıymetli idarecilerini bu müvaffakiyetlerinden dolayı tebrik ederiz.

Birinci müsabaka B. Hünû diğerleri yüzbaşı Salâhaddin Demirsoy tarafından idare edilmiştir.

bütün genç sporcularının her güzel hareketi halk tarafından giddetle alkışlanmıştır.

Çukurova takımında yarının futbol yıldızı olmaya namzet gençler vardır. Bunlar bu günlerde Tarsusta bulunan ve mükellefleri çalıştırmak vazifesile mükellef bulunan kıymetli eğitmenimiz B. Mehmedin nezaretinde çalıştırılacak olursa sürele inkışaf edebilirler. Çukurova fabrikası değerli idarecilerinin bu işi ihmal etmeyeceklerine eminiz. Önümüzdeki pazar günü Mersin halkevi takımı ile karşılaşacak olan Çukurovanın bu hafta içinde yapacağı çalışma ile daha iyi bir netice alacağına şüphemiz yoktur.

Türkiye birinciliklerine Mersinde hazırlık

Büyük bir sevinçle haber aldığımız göre futbol federasyonunda atletizm federasyonu gibi Türkiye futbol gurup birincilik müsabakalarının şehri mez stadında yapılmasına karar verilmiştir. Mersinde birinciliği kazanan takım Ankarada 19 mayıs stadında Galatasaray ve Fenerbahçe takımları ile karşılaşmak fırsatını elde edeceklerdir. Atletizm müsabakalarında ise birincilik kazanan atletler Ankarada yapılacak müsabakalarda millî atletlerimizle karşılaşacaklardır.

Geçen sene Ankarada yapılan müsabakalarda çok parlak neticeler elde eden Deniz harp okulu gücü ve Mersin idman yurdu atletlerinin çok üstün neticeler elde edeceklerine şüphemiz yoktur. Deniz harp okulu gücü ve Lisesi atletlerinin kıymetli öğretmenleri B. Tevfik Böke nezaretinde atremana başladıkları memnuniyetle haber aldığımız, isimleri tesbit edilmiş olan Mersin idman yurdu atletlerinde mumaileyhin emrine verilecektir.

Kulüplerimizin çalışmalarına hız verdikleri şu günlerde stad yomdaki inşaat işinde hız verilmesi için müteahhidin sıkıştırılması lazımdır. Vakit az kalmıştır. İş memleket işidir.

Deniz harp okulu ve lisesinin, Mersin idman yurduunun kıymetli sporcularına şimdiden candan muvaffakiyetler dileriz.

DOKTOR FAHRI AYKAN

Hastalarını Askerlik Şubesi yanında merhum Doktor Sabri Menderesin muayenehanesinde kabul eder. (324) 7-10

Ismail Anıysal

Sihhat memuru Hastalarının her türlü enjeksiyonlarını evlerinizde doktor tavsiyesi üzere yapar Müracaat yeri: Uray caddesinde ÜLGEN 6-10 (322) Mağazası

İçimizde Casus var !..

Gazetemizde tefrika edilen bu heyecanlı yazı serisi Kitap halinde çıktı.

Fiyatı (25) Kr.

SATIŞ YERİ : Mersinde : Yeni Mersin Matbaası Tarsusta : Kadir Uğurlugil - Tevfik Kural Ticarethanesinde Fahri Gökçek

ilan

Tarsus Pamuk Tarım Satış Kooperatifi müdürlüğünden:

Tarsus Pamuk Tarım satış kooperatifi teşkilatında 85 ve 90 lira ücretli ve kanuni zamma tâbi iki memuriyet münhaldir. Bunlara talip olanlardan aranılacak şerait şunlardır:

- 1 - Türk olmak.
- 2 - Mahkûm olmamak.
- 3 - Askerliğini ifa etmiş bulunmak
- 4 - Lise mezunu veya muadili mektepten mezun bulunmak.
- 5 - Hesabata aşına olmak ve daktilo ile yazı yazabilmek.

Bu evsafı haiz olan taliplerden ecnebi lisanslı bilenlerle banka ve emsali müessesatı maliyede çalışanlar tercih edilecektir. Talip olanların evrakı müsbitelerile Tarsus Pamuk Tarım Satış kooperatifi direktörlüğüne müracaatları ilân olunur. 2-2 (351)

ilan

Mersin Belediye Riyasetinden ;

Belediye meclisinin 13-4-942 pazartesi günü mukarrer olan toplantısına âzadan bir kısmının iştirak etmemeleri hasebile kanuni ekseriyet hasıl olmadığından 16.4.942 cuma günü saat 16 da toplanılmak üzere Meclis tatil edilmiştir.

Sayın meclis âzalarının muayyen gün ve saatte toplantıya iştirak etmelerini rica ederim.

(357)

Belediye Reis V. Yusuf Kılıç

ilan

Ceyhan Belediye Reisliğinden:

1 - Ceyhan jandarma dairesile nehri arasındaki belediyeye ait bahçe üç sene müddetle icara verilecektir.

2 - ihale 20 Nisan 942 pazartesi günü saat 14 de Ceyhan belediye encümeni salonunda yapılacaktır.

3 - isteklilerin şartnameyi görmek ve öğrenmek isteyenlerin Ceyhan belediye muhasebeciliğine müracaat eylemeleri.

4 - Bir senelik muhammen bedeli 230 lira olup teminat akçası 51 lira 75 kuruştur. (336)

9-14

Zayi askeri teskere

Dört gün evvel nüfus hüviyet cüzdanımı ve askeri teskeremi zayi ettim yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığı ilân olunur.

(356)

Mersinin Resul Köyünden Mustafa oğlu Halil Karan



1892—1942

50 Senelik bir tecrübe mahsulü

Uzun sene kullanılacak bir cihaz

Filips 1942 ALTIN JÜBİLE

Festisinin ellinci seneli devriyesi münasebetine PHILIPS Fabrikaları, elektroteknik sahasında 50 senelik arams, çalışma ve tecrübelerin semeresi olan

"Altın Jübile"

RADYOLARI GELMİŞTİR

İçel Acentesi: Selvelli Tecimevi, Mersin. (325)

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.

Radıyo

TÜRKİYE Radyosu ANKARA Radyosu Salı—14.4.1942

- 7.30 Program ve memleket saat ayarı
- 7.33 Muzik: Hafif Program (Pl.)
- 7.45 Ajans Haberleri
- 8.00 Senfonik Parçalar (Pl.)
- 8.15-8.30 Evin saati
- 12.30 Program ve Memleket saat ayarı
- 12.33 Muzik : Türkçe Plâklar.
- 12.45 Ajans Haberleri
- 13.00-13.30 Muzik : Türkçe Plâklar Programının Devamı.
- 18.00 Program ve Memleket saat ayarı
- 18.03 Muzik : Radyo Salon Orkestrası.
- 18.45 Ziraat takvimi
- 18.55 Muzik : Fasil Heyeti
- 19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri
- 19.45 Konuşma (Kitap Saati).
- 19.55 Muzik : Eski Kanto ve Türküler.
- 20.15 Radyo gazetesi
- 20.45 Muzik : Piano Konseri Çalan: Bülend Aral.

Yeni Neşriyat :

Faydalı tamir ve işçilik reçeteleri

Suntur san'at kitapları serisinin ikinci numrosunun teşkil eden (Faydalı Tamir ve İşçilik Reçeteleri) isimindeki çok faydalı kitap intişar etmiştir.

Bütün işçiler, atelye, fabrika ve teknisyenlere çok lâzım olan bu kitap Almanca aslından (Selim Röhim Suntur) tarafından tercüme edilmiş ve matbaamızda gayet güzel şekilde tabedilmiştir.

Fiati (150) kuruştur. Matbaamızdan tedarik edildiği gibi satış ve tevzi merkezi İstanbulda Ankara caddesinde Çiğir kitap evidir.

- 1.15 Konuşma (Türk Hukuk Kurumu adına).
- 21.30 Muzik : XVII - nci Asır Üslûbunda Eserler (Pl.).
- 21.45 Muzik : Klâsik Türk Müziği Programı. Şef: Masud Cemil.
- 22.30 Memleket Saat Ayarı ajans haberleri ve borsalar
- 22.45-
- 22.50 Yarınki Program ve kapangı.